
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ ŠACHOVÝ SVAZ  
třída Rooseveltova 517, 438 01 Žatec 

 

P O Z V Á N K A  
 

na 85. schůzi výkonného výboru,  

která se uskuteční v úterý, 22. listopadu 2022 

 

Místo: Mechanika Teplice, Masarykova 29. 1. patro, Teplice  

 

Začátek: v 17.00 hod.  

 

Program:  1. Úvod  

 2. Kontrola plnění úkolů  

 3. Aktuální informace z komisí a hospodáře 

 4. Vyhodnocení výzev STK na organizaci krajských přeborů 
jednotlivců, družstev v rapidu a blesku 

 5. Výsledek inventarizace majetku revizní komisí 

 6. Příprava Konference ÚKŠS 2023 

 7. Diskuse, různé 

 8. Závěr 
 

 

Podle čl. 6, bod 5 Stanov o záležitosti, která nebyla zařazena do programu jednání při ohlášení 

schůze, lze rozhodnout jen za účasti a se souhlasem 3/5 členů orgánu. 
 

 

 

V Praze dne 8. listopadu 2022  

 

Ing. František Chaloupka  

předseda VV ÚKŠS 

GSM: 777 214 139  

frg@email.cz  
 

  

 

 

mailto:frg@email.cz

